& In-
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& Infirumentum illud ,mandatum eff falbems
a loanne Thomee de San&o Miniate Ofpi-
talario. Nam ibidem Holpiale erat Coron
nae diftum , quod forte ad Monachos Ca-
maldulenfes pertinebat @ nam bi San&1 Roe«
mualdi , aut Montis Coronae, dicchantur o
ut ex Codice MS. Dluftriffimi Subdecani Ric>-
cardii pum. 377. intelligere eff. Pag. 87.

90. 157-162 id quod de corpere , & reliquiiy
- San& Genefii dicitur , corrigendum eft iis
qnat babentur 5 pag. 239 Pag. 88. flumen
Ebula memoratur ctiam in Inflramento , quod.
profertur pag. 124. & in Diplomare Fiide~
rici I. apud Troncium , @ in Inflramento
anni MCLI1I. apud Ammiratum in Epifco-
pis Volaterranis . Pag. 91 addendum in
Libello y qui Guida Sacra di Lucca inferibi-
turi , tradi, Ecclefiam San&i Romani Lu-
cae anno DCCLXXXI11 ad Sanftimonia-
les quafdam pertinuiffe 5 a quibus ad Mo-
nachos Benediftinos tranfiit , & deinde ar
n0 MCCXXXV L. Dominicanis data cff

Pag. 92. buc refpiciunt ea quac pag. 28,
babentar . Prg. 93. MXIIL ubi MXIL,
legitur | vefcribendum , guod - pag. 160,
animadver(um fuit : confor cum iis , quae
differuntur , pag. 160. & ita refle a Bore
ghinio obfervatum Ecclifiam San&i Mie-
niatis non ab Henrico , [ed ab lldeprando
Lpifcopo reflanratam fuilfe. Erras cvidens

S {14

XXIX

ter Ricordanus Malafpina «bi Cap. LVIII.:
ait banc Ecélefjam ab Hearico 1. conflra-
&tam fuiffe. , quum in Caroli Magni Diplo-
maie cadem memoreinr o fi Borghinio dili-
gentiffimo Part. I1. pag g41C. fides babe-
tur . Pag. 94. inferendum fuiffer peranti-
quum  Infirumentum , anni videlicer MXI. cx
Archivo Arcbwp:fcopam: Lucenfes erutum .
& mecum nuper communicatum ab cruditifi~

‘mo , & rei Diplomaticac peritiffimo Bernar-
dm Baronio Patricio Lurcn/t s CHius ctiam
mentionem fecimns pag. 109. in quo non Saa«
&us Geneius tantum memoratur , [ed plaria
ctiam babentur, quibus res vallis Arm inferio
ris elucidentur, Inflrumentum antem eft quod [e-
qmtur . ,

Ex Archivo Arcbleprcopah Lucano -
cum ootask H. 3

Ta nomine Domini noﬁrl Tefu Chrlfh

Dei eterni ab Incarnationis cius millefimo
undecimo feptimo Idus Iuliilnd:&ione no-
na .- Manifeftus. fum Ego Leo Iudex Do-
mini Imperacoris filio bon. mem. item Lei
qui fuic Tudex Domini' Imperatoris quia
per hanc cartula vindo , & trado tibi Vgo
filio bon. mem. item Vghi ideft medieta-
- tem exintegra de meam portionem eX inte-
gra de cafa & curte illa domnicata que_,
cffc videtur in leco, & finibus ubncd:cnmr

ifca-
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Cifcano prope fluvio Arno cum medieta~
tem de meam portionem ex integra de_,
Ecclefia illa cui voc-bulum eft Beati San-,
&i Donati ibi confiftente cum medietatem.
de meam portionem ex integra de mon-
te , & pogio , feo Caftello itio, qui effe
videtur in loco » & finibus ubi dicitur Vi-.
€o, cum medietatem de meam portionem
de Ecclefia illa, cui vocabulum eft Beate
San&ec Marie, & eft fimilicer prape.fluvio.
Arno, & cum medietatem de meam por-
tionem ex integra, de omnibus cafis , &
caflinis , feu cafalinis adque fortis , feu
rebus illis; tam domnicatis, quam & maf~.
fariciis , quod ad praedi&a cafa , & curte.
domnicata , & apud di&o Caftello, & ad
iam di&e Ecclefie funt pertinentibus vel
afpicientibus, quas mihi per carcula fcripea
et manibus Bernardi Not Domini Impe-
ratoris ex comparationem obvenitad Adal-
bertus Marchio filio-bon. mem. Obberti ,’
& nepus bon. mem- Adalberti , qui fuic
fimilicer Marchio de cafis , & caffinis feo
cafalinis adque fortis {eo rebus vero ipfis ,.
tam domnicatis, quam & maffariciis cum
fundamentis , & omnem edificiis vel uni-
verfis fabricis fuarum feo de .curtis orta-
Has , terris, vineis , olivetis, quiercetis,.
caftanietis, filvis, vingareis , pratis, pa-
fcuis , cultis rebus, vel inculus de ;mnia,
o ¢X
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& ex omuibus rebus ipfis tam domnicatis,
quam & maffariciis quantus ubique in qua-
libee locis vel vocabalis ad fupradi&a cafa,
& curte domnicata 4 five ad praedi®o ca-
fello ,& ad iam di&'s Ecclefiiis funt per-
tinentibus , vel afpicientibus competit ,
exinde mihi medietatem , de ipfa vero ex
integra meam portionem ut di@um eft
medietatem exinde integra una cum infe-
rioribus , & fuperioribus fuis, feo cum -
acceflionibus , & ingrefloras fuarum tibi

eas vindo , & trado, feu vindo, & trado"
tibi qui fupra Vgo ideft medieracem ex in-

tegra de meam portionem , cx integra de

omnia , & ex omnibus cafis, & caffinis feo

cafalinis atque fortis , {co rebus meis illis

quacefle videntur in loco , & finibus ubi di-

citur Fleflo, & in loco ubi dicitur San&o
‘Genefio , & cum medietatem de meam.,

portionem de iam di&a Ecclefia San&i

Geocfii , & ‘in loco ubi dicitur Angho, &

in eorum finibus de predi&is cafis, & caf-

finis , feo cafalinis , adquae fortis , &

rebus vero ipfis , tam domnicatis , quam

& maffariciis, feo aldionaricis, & tribura-

reis cum fundamentis , & omnem edifi-

ciis,- vel univerfis fabricis fuorum , feo de

curtis orcalias , terris , vineis, olivetis,

quercietis , caftanietis , frlvis , vingareis,

pratis, palcuis, cultis rebus, vel incultis

v, ‘ . come
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competit exinde mihi per fupradifte vens
ditionis cartula medietatem de ipfa vero
ex integra meam portionem ut d.&um eft
medietatem , exinde ex integra qualiter
mihi per fupradi&a venditionis cartula per-
tinere videtur , & in carcula ipfa contine-
re dinufcitur una cum inferioribus, & fu-
perioribus fais , & cum acceffionibus in-
grefforas , una cum exemplar de fupradi-
&a venditionis cartula tibi eas vindo , &
trado, pro quibusa te pretiym recepi but-
terico uno de auro in praefinito .- Vnde
repromitto ego qui fupra Leoludex Domini
Imperatoris, una cam meis eredibus tibiqui
fupra Vgo, vel a tuis eredis, aut & idem
omni cui vos fupradi®a mea venditio de-
deritis vel habere decreveritis ut fi nos
vobis eas aliquo tempore inaliquod exinde
intentionaverimus aut retolli, .vel fubtra-
gi quefierimus nos, vel ille omo, cui nos
ea dediffemus , aut dederimus , per quo-
libet ingenio , & fi vos exinde autores
dare volueritis , & eam vobis ab omni
omine defeadere non potuerimus. Spon-
dimus nos vobis compr. fupradi®a mea_,
venditio in duplum infer,quidem loco fub
etimar quales tunc fuerit.fi- tamen fi vos
exinde au&ores nec defenfores querere_,,
mec dare volueritis , aut no . .. ., eri-
tis licentiam abeatis abfque noftra perfo-
na
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‘na fi veéftra fuerit voluntas "exinde caufds
-agendi refponfum  reddendi finem panen-
di . . .' . vobis eas defenfandi cum.,
cartula ifta’, & cum exemplar de fupra-
di&a vcndmoms cartula, vel quo, & qua-
Jiter iuxca legem potuerieis . ... .. .-
‘in tali ordine hanc cartula Eribertum Na-
-tarium Domini Imperatoris (cribere rogi-
‘vi. A&um in fuprad:@o loco ubi dicitur
Vico ad Ecclefiam San&ac Mariae.. prope
‘ipfo Caﬁcllo. '